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Príjmy

Druh Zdroj Funč.kl. Ekon.kl. Názov Schválený Upravený Návrh 2023 Návrh 2024 Očak.skut.

1 1-bežný rozpočet
111 312012 Zo SR na úhradu nákladov prenesenéh MS 357.00 357.00 0.00 0.00 0.00
111 312012 Zo SR na úhradu nákladov REGOB 78.00 78.00 78.00 78.00 0.00
111 312012 Zo štátneho rozpočtu na úhradu nákladov CO 172.00 172.00 140.00 140.00 0.00
111 312012 Zo ŠR na úhradu nákladov REG. Adries 22.00 22.00 20.00 20.00 0.00
111 312012 Zo ŠR na úhradu nákladov preneseného SÚ 371.00 371.00 340.00 340.00 0.00
41 111003 Výnos dane z príjmov poukázaný územnej samospráve 114 087.00 114 087.00 84 483.00 86 753.00 0.00
41 121001 Z pozemkov 3 173.00 3 173.00 3 100.00 3 100.00 0.00
41 121002 Zo stavieb 800.00 800.00 800.00 850.00 0.00
41 133001 Za psa 162.00 162.00 175.00 180.00 0.00
41 133013 Za komunálne odpady a drobné stavebné odpady 2 875.00 2 875.00 2 300.00 2 400.00 0.00
41 212002 Z prenajatých pozemkov 105.00 105.00 114.00 114.00 0.00
41 212003 Z prenajatých budov, priestorov a objektov 6 100.00 6 100.00 5 976.00 5 976.00 0.00
41 221004 Ostatné poplatky 100.00 100.00 500.00 500.00 0.00
41 223001 Za predaj výrobkov, tovarov a služieb 100.00 100.00 100.00 100.00 0.00
41 223001 Cintorínsky poplat 120.00 120.00 90.00 90.00 0.00
41 242 Z vkladov 2.00 2.00 2.00 2.00 0.00
41 292012 Z dobropisov 100.00 100.00 300.00 300.00 0.00
41 292017 Z vratiek 400.00 400.00 400.00 400.00 0.00
72f 223001 Za réžiu MŠ a cudzí 232.00 232.00 800.00 800.00 0.00
72f 223003 Za stravné 3 180.00 3 180.00 4 100.00 4 100.00 0.00
72g 223002 Za školy a školské zariadenia 510.00 510.00 0.00 0.00 0.00

*1 1-bežný rozpočet 133 046.00 133 046.00 103 818.00 106 243.00 0.00

Spolu 133 046.00 133 046.00 103 818.00 106 243.00 0.00
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Výdaje

Druh Zdroj Funč.kl. Ekon.kl. Názov Schválený Upravený Návrh 2023 Návrh 2024 Očak.skut.

1 1-bežný rozpočet
111 01.1.1 611 Tarifný plat, osobný plat, základný plat, funkčný 371.00 371.00 340.00 340.00 0.00
111 01.1.1 633006 Všeobecný materiál 100.00 100.00 98.00 98.00 0.00
111 02.2.0 637027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomeru CO 172.00 172.00 140.00 140.00 0.00
111 09.1.1.1 611 Tarifný plat, osobný plat MŠ zo ŠR 100.00 100.00 0.00 0.00 0.00
111 09.1.1.1 633006 Všeobecný materiál MŠ zo ŠR 257.00 257.00 0.00 0.00 0.00
41 01.1.1 611 Tarifný plat, osobný plat, základný plat, funkčný 25 400.00 25 400.00 25 000.00 26 000.00 0.00
41 01.1.1 612001 Osobný príplatok 630.00 630.00 1 000.00 1 000.00 0.00
41 01.1.1 614 Odmeny zam. OcÚ 500.00 500.00 400.00 400.00 0.00
41 01.1.1 621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťovne - obec 2 243.00 2 243.00 2 200.00 2 500.00 0.00
41 01.1.1 623 Poistné do ostatných zdravotných poisťovní - obec 400.00 400.00 1 200.00 1 200.00 0.00
41 01.1.1 625001 Na nemocenské poistenie - obec 370.00 370.00 200.00 200.00 0.00
41 01.1.1 625002 Na starobné poistenie obec 3 700.00 3 700.00 2 100.00 2 100.00 0.00
41 01.1.1 625003 Na úrazové poistenie obec 210.00 210.00 200.00 200.00 0.00
41 01.1.1 625004 Na invalidné poistenie obec 790.00 790.00 300.00 300.00 0.00
41 01.1.1 625005 Na poistenie v nezamestnanosti - obec 264.00 264.00 120.00 120.00 0.00
41 01.1.1 625007 Na poistenie do rezervného fondu solidarity obec 1 255.00 1 255.00 1 000.00 1 000.00 0.00
41 01.1.1 627 Príspevok do doplnkových dôchodkových poisťovní 70.00 70.00 300.00 300.00 0.00
41 01.1.1 631001 Tuzemské- obec 1 500.00 1 500.00 1 500.00 1 500.00 0.00
41 01.1.1 632001 Energie Obec 1 760.00 1 760.00 2 000.00 2 000.00 0.00
41 01.1.1 632003 Poštové služby - obec 500.00 500.00 500.00 600.00 0.00
41 01.1.1 632004 Komunikačná infraštruktúra 144.00 144.00 0.00 0.00 0.00
41 01.1.1 632005 Telekomunikačné služby 840.00 840.00 700.00 700.00 0.00
41 01.1.1 633004 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technik 1 000.00 1 000.00 200.00 200.00 0.00
41 01.1.1 633006 Všeobecný materiál 1 000.00 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00
41 01.1.1 633009 Knihy, časopisy, noviny , učebnice, učebné pomôcky 100.00 100.00 200.00 250.00 0.00
41 01.1.1 633016 Reprezentačné 150.00 150.00 150.00 150.00 0.00
41 01.1.1 634005 Karty, známky, poplatky 0.00 0.00 35.00 40.00 0.00
41 01.1.1 635002 Výpočtovej techniky - údržba 100.00 100.00 100.00 100.00 0.00
41 01.1.1 635004 Prevádzkových strojov, prístrojov,tech.- údržba 500.00 500.00 200.00 400.00 0.00
41 01.1.1 635006 Budov, objektov alebo ich častí - údržba 400.00 400.00 400.00 400.00 0.00
41 01.1.1 635009 Softvéru - údržba 460.00 460.00 500.00 500.00 0.00
41 01.1.1 637001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sy 250.00 250.00 250.00 250.00 0.00
41 01.1.1 637003 Propagácia, reklama a inzercia 200.00 200.00 0.00 0.00 0.00
41 01.1.1 637004 Všeobecné služby obec 370.00 370.00 300.00 300.00 0.00
41 01.1.1 637005 Špeciálne služby 500.00 500.00 500.00 500.00 0.00
41 01.1.1 637011 Štúdie, expertízy, posudky 300.00 300.00 100.00 100.00 0.00
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Druh Zdroj Funč.kl. Ekon.kl. Názov Schválený Upravený Návrh 2023 Návrh 2024 Očak.skut.

41 01.1.1 637012 Poplatky a odvody 300.00 300.00 100.00 100.00 0.00
41 01.1.1 637014 Stravovanie obec 128.00 128.00 200.00 250.00 0.00
41 01.1.1 637015 Poistné - obec 303.00 303.00 300.00 300.00 0.00
41 01.1.1 637016 Prídel do sociálneho fondu - obec 30.00 30.00 80.00 80.00 0.00
41 01.1.1 637026 Odmeny a príspevky - poslanci 960.00 960.00 1 400.00 1 400.00 0.00
41 01.1.1 637027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomeru 2 000.00 2 000.00 300.00 300.00 0.00
41 01.1.1 642006 Na členské príspevky 550.00 550.00 600.00 600.00 0.00
41 01.1.2 637012 Poplatky a odvody 250.00 250.00 220.00 220.00 0.00
41 01.1.2 651004 Ostatnému veriteľovi 680.00 680.00 900.00 900.00 0.00
41 02.2.0 631001 Tuzemské CO 20.00 20.00 20.00 20.00 0.00
41 03.2.0 632003 Poštové služby a telekomunikačné služby 0.00 0.00 10.00 10.00 0.00
41 03.2.0 633006 Všeobecný materiál - hasiči 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00
41 03.2.0 633009 PO -Knihy, časopisy, noviny , učebnice, 10.00 10.00 10.00 0.00 0.00
41 03.2.0 633015 Palivá ako zdroj energie - hasiči 50.00 50.00 100.00 100.00 0.00
41 03.2.0 633016 Reprezentačné hasiči 20.00 20.00 20.00 20.00 0.00
41 04.5.1 633006 Všeobecný materiál - cesty 500.00 500.00 500.00 500.00 0.00
41 04.5.1 635006 Cesty-údržba 500.00 500.00 600.00 600.00 0.00
41 04.5.1 637004 Všeobecné služby -cest.doprava 400.00 400.00 450.00 500.00 0.00
41 05.1.0 637004 Všeobecné služby nakladanie s odpadmi 3 875.00 3 875.00 3 300.00 3 300.00 0.00
41 05.1.0 642006 Na členské príspevky nakladanie s odpadmi 40.00 40.00 50.00 50.00 0.00
41 06.1.0 633004 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technik 200.00 200.00 0.00 0.00 0.00
41 06.1.0 633006 Všeobecný materiál - rozvoj bývania 100.00 100.00 200.00 300.00 0.00
41 06.1.0 635006 Budov, objektov alebo ich častí - údržba 300.00 300.00 100.00 100.00 0.00
41 06.1.0 637004 Všeobecné služby rozvoj bývania 200.00 200.00 200.00 200.00 0.00
41 06.1.0 637005 Špeciálne služby.- rozv. bývania,advokát 2 000.00 2 000.00 2 500.00 2 500.00 0.00
41 06.1.0 637015 Poistné -4Bj 140.00 140.00 140.00 140.00 0.00
41 06.2.0 633006 Všeobecný materiál 14 060.00 14 060.00 100.00 0.00 0.00
41 06.2.0 633015 Palivá ako zdroj energie - rozvoj obce 200.00 200.00 150.00 200.00 0.00
41 06.2.0 637004 Všeobecné služby -rozvoj obcí 261.00 261.00 320.00 400.00 0.00
41 06.4.0 632001 Energie -verejné osvetlenie 1 200.00 1 200.00 1 500.00 1 500.00 0.00
41 06.4.0 633006 Všeobecný materiál -ver. osvetl. 200.00 200.00 0.00 0.00 0.00
41 06.4.0 637027 Odmeny zamest. mimoprac pomeru VO 250.00 250.00 300.00 0.00 0.00
41 08.2.0 637002 Konkurzy a súťaže 150.00 150.00 0.00 0.00 0.00
41 08.2.0 637027 Odmeny zamest.mimoprac. pomeru -knižnica 200.00 200.00 200.00 200.00 0.00
41 08.3.0 637012 Poplatky a odvody rozhlas 230.00 230.00 200.00 200.00 0.00
41 08.4.0 633015 Palivá ako zdroj energie - cintorín 140.00 140.00 200.00 200.00 0.00
41 08.6.0 633006 Všeobecný materiál - balíčky 300.00 300.00 400.00 400.00 0.00
41 08.6.0 633016 Reprezentačné -kultúra 150.00 150.00 200.00 200.00 0.00
41 08.6.0 637002 Konkurzy a súťaže 80.00 80.00 90.00 0.00 0.00
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41 09.1.1.1 611 Tarifný plat, osobný plat, základný plat - MŠ 17 400.00 17 400.00 14 000.00 14 000.00 0.00
41 09.1.1.1 612001 Osobný príplatok 0.00 0.00 300.00 300.00 0.00
41 09.1.1.1 612002 Ostatné príplatky okrem osobných príplatkov 1 020.00 1 020.00 2 000.00 2 000.00 0.00
41 09.1.1.1 614 Odmeny 625.00 625.00 200.00 200.00 0.00
41 09.1.1.1 621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťovne MŠ 1 350.00 1 350.00 800.00 1 000.00 0.00
41 09.1.1.1 623 Poistné do ostatných zdravotných poisťovní - MŠ 502.00 502.00 1 000.00 1 200.00 0.00
41 09.1.1.1 625001 Na nemocenské poistenie MŠ 260.00 260.00 120.00 120.00 0.00
41 09.1.1.1 625002 Na starobné poistenie MŠ 2 590.00 2 590.00 1 000.00 1 100.00 0.00
41 09.1.1.1 625003 Na úrazové poistenie MŠ 150.00 150.00 150.00 150.00 0.00
41 09.1.1.1 625004 Na invalidné poistenie MŠ 560.00 560.00 300.00 300.00 0.00
41 09.1.1.1 625005 Na poistenie v nezamestnanosti - MŠ 185.00 185.00 100.00 100.00 0.00
41 09.1.1.1 625007 Na poistenie do rezervného fondu solidarity MŠ 880.00 880.00 500.00 500.00 0.00
41 09.1.1.1 627 Príspevok do doplnkových dôchodkových poisťovní 370.00 370.00 300.00 300.00 0.00
41 09.1.1.1 631001 Tuzemské MŠ 50.00 50.00 50.00 50.00 0.00
41 09.1.1.1 632001 Energie MŠ 1 600.00 1 600.00 3 200.00 3 300.00 0.00
41 09.1.1.1 632003 Poštové služby MŠ 20.00 20.00 10.00 10.00 0.00
41 09.1.1.1 633006 Všeobecný materiál MŠ 200.00 200.00 300.00 500.00 0.00
41 09.1.1.1 633009 Knihy, časopisy, noviny , učebnice, učebné pomôcky 35.00 35.00 35.00 35.00 0.00
41 09.1.1.1 633010 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky 100.00 100.00 0.00 0.00 0.00
41 09.1.1.1 633016 Reprezentačné 30.00 30.00 30.00 40.00 0.00
41 09.1.1.1 637001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sy 50.00 50.00 50.00 50.00 0.00
41 09.1.1.1 637004 Všeobecné služby MŠ 0.00 0.00 50.00 100.00 0.00
41 09.1.1.1 637014 Stravovanie - MŠ 210.00 210.00 400.00 400.00 0.00
41 09.1.1.1 637015 Poistné 53.00 53.00 60.00 60.00 0.00
41 09.1.1.1 637016 Prídel do sociálneho fondu - MŠ 60.00 60.00 90.00 100.00 0.00
41 09.1.1.1 637027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomeru 2 000.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00
41 09.5.0 641009 Obci okrem transferu na úhradu nákl. prenes. CVČ 200.00 200.00 200.00 200.00 0.00
41 09.6.0.1 611 Tarifný plat, osobný plat, základný plat - ŠJ 8 412.00 8 412.00 8 100.00 8 100.00 0.00
41 09.6.0.1 612001 Osobný príplatok 1 700.00 1 700.00 1 500.00 1 500.00 0.00
41 09.6.0.1 614 Odmeny 400.00 400.00 200.00 200.00 0.00
41 09.6.0.1 621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťovne ŠJ 0.00 0.00 200.00 200.00 0.00
41 09.6.0.1 623 Poistné do ostatných zdravotných poisťovní - ŠJ 1 016.00 1 016.00 1 000.00 1 000.00 0.00
41 09.6.0.1 625001 Na nemocenské poistenie ŠJ 140.00 140.00 100.00 100.00 0.00
41 09.6.0.1 625002 Na starobné poistenie ŠJ 1 420.00 1 420.00 900.00 900.00 0.00
41 09.6.0.1 625003 Na úrazové poistenie ŠJ 80.00 80.00 80.00 100.00 0.00
41 09.6.0.1 625004 Na invalidné poistenie ŠJ 300.00 300.00 200.00 200.00 0.00
41 09.6.0.1 625005 Na poistenie v nezamestnanosti ŠJ 100.00 100.00 60.00 70.00 0.00
41 09.6.0.1 625007 Na poistenie do rezervného fondu solidarity ŠJ 490.00 490.00 300.00 300.00 0.00
41 09.6.0.1 627 Príspevok do doplnkových dôchodkových poisťovní 200.00 200.00 0.00 0.00 0.00
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41 09.6.0.1 631001 Tuzemské ŠJ 50.00 50.00 50.00 50.00 0.00
41 09.6.0.1 632001 Energie ŠJ 1 320.00 1 320.00 1 500.00 1 500.00 0.00
41 09.6.0.1 633006 Všeobecný materiál ŠJ 100.00 100.00 100.00 100.00 0.00
41 09.6.0.1 633010 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky 50.00 50.00 0.00 0.00 0.00
41 09.6.0.1 633013 Softvér - Abiset 100.00 100.00 80.00 80.00 0.00
41 09.6.0.1 637001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sy 40.00 40.00 100.00 100.00 0.00
41 09.6.0.1 637004 Všeobecné služby ŠJ 100.00 100.00 150.00 150.00 0.00
41 09.6.0.1 637011 Štúdie, expertízy, posudky 200.00 200.00 200.00 200.00 0.00
41 09.6.0.1 637014 Stravovanie - ŠJ 250.00 250.00 200.00 200.00 0.00
41 09.6.0.1 637016 Prídel do sociálneho fondu - ŠJ 60.00 60.00 60.00 100.00 0.00
72f 09.6.0.1 633011 Potraviny 3 180.00 3 180.00 0.00 0.00 0.00
72g 09.1.1.1 633006 Všeobecný materiál 510.00 510.00 0.00 0.00 0.00

*1 1-bežný rozpočet 128 676.00 128 676.00 99 518.00 101 943.00 0.00
3 3-finančné operácie

41 01.7.0 821007 Z ostatných úverov, pôžičiek a návratných finančný 4 370.00 4 370.00 4 300.00 4 300.00 0.00
*3 3-finančné operácie 4 370.00 4 370.00 4 300.00 4 300.00 0.00

Spolu 133 046.00 133 046.00 103 818.00 106 243.00 0.00


